עדות זו נתמכה על ידי ההודעה שנמסרה למשטרה, בסמוך לאירוע, על ידי עדת הראייה,
אוקסנה מאסימקוב (להלן: אוקסנה). בהודעה זו, סיפרה אוקסנה כי היא ראתה את האירוע מחלון הדירה בה שהתה

וכי הנהג הותקף על ידי שלושה גברים. הודעה זו נתקבלה כראיה לאמיתות תוכנה מכוחו של סעיף 10א לפקודת
הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות), זאת לאחר שאוקסנה סיפרה בעדותה כי איננה בטוחה

אם היא זוכרת את פרטי האירוע ואם הנהג אכן הותקף על ידי כל שלושת הגברים, כפי שמסרה למשטרה וכפי שסיפרה
בתחילת עדותה בפני בית המשפט. תמיכה נוספת לגרסת הנהג נמצאה בהודאה שנמסרה על ידי רואד במשפטו שלו,
ולפיה הוא תקף את הנהג ושדד את רכושו יחד עם שני אחיו, יניר וחמודי.

בתאריך 22.2.06, בשעתערב, עלוהמערערושנייםאחריםלמונית, וביקשומנהגהלהסיעםלטייבה.
בהגיעםלשםכיוונואתהנהגלסמטה, וכאשרזההאחרוןחשבסכנהוביקשלהסתלקמהמקום, אחזובוהמערערושותפיו,

חנקואותווהכוהובאגרופיהם. כתוצאהמכךנמלטהנהגמןהמונית, והמערערוחבריוהסתלקועמה.

2. בגיןמעשיםאלהבהםהודה, הורשעהמערערבעבירתשודלפיסעיף 402(ב) לחוקהעונשין, התשל"ז-1977,
והואילוהואתושבהשטחיםשנכנסלישראלשלאכדין, הואגםהורשעבעבירהשלשהיהבלתיחוקית, לפיסעיף 12(1)

לחוקהכניסהלישראל, התשי"ב-1952. עלכלאלהנדוןהמערערלחמששנותמאסרושנתייםמאסרעל-תנאי,
ובערעורוהואמשיגבפנינועלעונשזה. נטען, כילכלאורכושלהאירועהואהיהפסיבי,

ומישנקטובאלימותהמילוליתוהפיסיתהיושניחבריו. כמוכן, נטעןכיהמערערהינובעלאופיחלש,
שנגררלמעשהעליוהואנדוןעקבמצוקהכלכליתבההואומשפחתונתונים.

3. לאמצאנומקוםאועילהלשנותמןהעונש.